

307/2013

Dodávateľ: Rozrábka mäsa - Peter Paleček Dullova 5 03608 Martin Slovensko Tel.: 043-4282529 Fax: 043-4282529 Mobil: 0905468529 E-mail: palecek.peter@azet.sk IČO: 17965012 IČDPH: SK1020491054 DIČ: 1020491054			Faktúra číslo: 201300603 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 201300603 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 378 11924 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021672840		
Účet: VUBA 486148-362 0200			Odberateľ: Základná škola UI.P.Mudroňa 3 20.12. 03601 Martin SLOVENSKO		
Spôsob dopravy: MT 013 CY			Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 20.12.2013 Dátum splatnosti: 27.12.2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.12.2013		
Konečný príjemca: Základná škola UI.P.Mudroňa 3 03601 Martin SLOVENSKO					

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
		1,00		252,65	20	252,65	303,18

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 SKK
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 SKK

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	252,65	50,53	303,18
Celkom:	252,65	50,53	303,18

Fakturujeme Vám podľa
 priložených
 dodacích listov :

Celkom k úhrade 303,18 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 303,18 €

Registrácia
 ŽO-2004/05994/Ša, spis ŽR-506-2168

IČO: 1796
 Tel:



BV 2012/2013

Dátum: 20.12.2013

Dodávateľ: PALEČEK, MARTIN

Dodací list:

1302127

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Bravčové pliecko	kg	4,200	15,000	63,000 €
Hov.stehno	kg	7,800	4,300	33,540 €
Kurence	kg	2,340	1,600	3,744 €
O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma

Suma celkom	100,284 €
z toho obaly	0,000 €

jedáleň ŠJ pri Základnej škole

PRÍJEMKA è.

696

m: 18.12.2013

odávateľ: PALEÈEK, MARTIN

Dodací list:

1302086

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Hov.stehno	kg	7,800	9,800	76,440 €
Slanina gazdovská	kg	5,400	1,100	5,940 €
O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma

Suma celkom	82,380 €
z toho obaly	0,000 €

Vyhotovil:

jedáleò ŠJ pri Základnej škole

PRÍJEMKA è.

691

m: 17.12.2013

odávateľ: PALEÈEK, MARTIN

Dodací list:

1302068

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	mnoštvo	suma
Bravèové karé	kg	5,640	21,300	120,132 €
O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma

Suma celkom	120,132 €
z toho obaly	0,000 €